
ANEXO 1 - Dejar establecido Nómina de Choferes de la jurisdicción, que revistan en Agrupamiento Personal Servicio con 48 hs. semanales de labor en Planta Permanente.

Dependencia: Hospital Zonal Especializado de Crónicos de El Dique de Ensenada

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

LOPEZ Jorge Omar 8382503 326667 Permanente 14 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

LOVELLI Alejandro Gabriel 29444044 676620 Permanente 8 Artículo 3° Decreto N° 1688/11

Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" de Berazategui

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

ALESANDRO Diego Ariel 27289335 330494 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

BONFIGLIO Daniel  Ernesto 14388103 354528 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

CHICO Mario Néstor 13595806 330813 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

HOLGADO Carlos  Mario 22501104 330906 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 2336/14

SORIA Juan Manuel 25567450 331748 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

PEREZ David Leonel 27355931 668400 Permanente 10 Artículo 3° Decreto N° 1810/09
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ANEXO 1 - Dejar establecido Nómina de Choferes de la jurisdicción, que revistan en Agrupamiento Personal Servicio con 48 hs. semanales de labor en Planta Permanente.

Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo Gutierrez" de  La Plata

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

BARRAGAN Gustavo Gabriel 24041487 673452 Permanente 9 Artículo 3° Decreto N° 1763/13

Dependencia: Hospital  Interzonal Especializado de Agudos y Crónicos "San Juan de Dios" de La Plata

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

AGUILERA Juan Gabriel 28273958 338953 Permanente 12 Artículos  3° y 4° Decreto N° 1810/09
con prestación de servicios  en la  Subsecretaría  

Técnica , Adminis trativa  y Legal

Dependencia: Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

POCH Roberto Jose 16223694 296676 Permanente 15 Artículos  3° y 4° Decreto N° 1810/09

Dependencia: Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto EURNEKIAN" Partido de Ezeiza

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA NORMA PREEXISTENTE OBSERVACIONES

RUIZ Ri to 13987405 315707 Permanente 13 Artículo 3° Decreto N° 1810/09

COVELLO Bruno Nicolás 32663470 680967 Permanente 8 Artículo 3° Decreto N° 1690/11
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ANEXO 2 - Otorgar las bonificaciones previstas en los artículos 3° y/o 4° del Decreto N° 588/19Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" de Berazategui


Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos " Evita Pueblo" de Berazategui

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA OBSERVACIONES

ALESANDRO Diego Ariel 27289335 330494 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

BONFIGLIO Daniel Ernesto 14388103 354528 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

CHICO Mario Néstor 13595806 330813 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

HOLGADO Carlos Mario 22501104 330906 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

SORIA Juan Manuel 25567450 331748 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

PEREZ David Leonel 27355931 668400 Permanente 10 Artículo 4° - inciso b)

MAURIZIO Adrian Alejandro 25253618 668441 Permanente 10 Artículos 3° inciso b) y  4° - inciso b)

Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo Gutierrez" de  La Plata

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA OBSERVACIONES

BARRAGAN Gustavo Gabriel 24041487 673452 Permanente 9 Artículo 4° inciso b)

Dependencia: Hospital Zonal General Agudos "Doctor Alberto EURNEKIAN" Partido de Ezeiza

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA OBSERVACIONES

RUIZ Rito 13987405 315707 Permanente 13 Artículo 4° - inciso b)

COVELLO Bruno Nicolás 32663470 680967 Permanente 8 Artículo 4° - inciso b)

OJEDA Sergio Alejandro 24582852 670549 Permanente 9 Artículo 3° inciso b) y 4° - inciso b)

Dependencia: Hospital Zonal Especializado de Crónicos de El Dique de Ensenada

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO PLANTA CATEGORIA BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA OBSERVACIONES

LOPEZ Jorge Omar 8382503 326667 Permanente 14 Artículo 4° - inciso b)

LOVELLI Alejandro Gabriel 29444044 676620 Permanente 8 Artículo 4° - inciso b)
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ANEXO 3 - Reubicación de agentes de Planta Permanente en agrupamiento Personal Servicio, especialidad Chofer.

Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos "Dr. Ricardo Gutierrez" de  La Plata

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO CARGO DE REVISTA ACTUAL CARGO A REUBICAR BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA

CASTORINO Mariano Martín 30139588 679720
Agrupamiento Personal  Adminis trativo - 

Ayudante Adminis trativo "D"  - Código 3-0004-X-3 - 
Categoría  8 - 48 horas

Agrupamiento Personal  Servicio - 
Chofer "C" - Código 1-0014-VIII-2 - 

Categoría  8 - 48 horas
Artículos  3° - Inciso b)

Planilla 1
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO 4 - Asignación de especialidad chofer, de agentes de Planta Permanente que revistan en agrupamiento Personal Servicio.

Dependencia: Hospital Zonal Especializado de Crónicos de El Dique de Ensenada

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO CARGO DE REVISTA ACTUAL CARGO A REUBICAR BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA

LOVELLI  Daniel  Roberto 32864759 903999
Agrupamiento Personal  Servicio - Guardián Encargado "C" - 

Código 1- 0022-IX-2- Categoría  7 - 48 horas
Agrupamiento Personal  Servicio - Chofer "C" - 

Código 1-0014-IX-2 - Categoría  7 - 48 horas
Artículos  3° - inciso a) y 4° - inciso a)

DIAZ Rene Alberto 17082012 677241
Agrupamiento Personal  Servicio - con funciones  de  

Cami l lero "D" - Código 1-0003-VIII-2- Categoría  8 - 48 horas
Agrupamiento Personal  Servicio - Chofer "C" - 

Código 1-0014-VIII-2 - Categoría  8 - 48 horas
Artículos  3° - inciso b) y 4° - inciso b)

Dependencia: Hospital Zonal General de Agudos "Evita Pueblo" de Berazategui

APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO CARGO DE REVISTA ACTUAL CARGO A REUBICAR BONIFICACION - DECTO-2019-588-GDEBA-GPBA

JAIMEZ Luis  Elpidio 14110389 904061
Agrupamiento Personal  Servicio - Guardián Encargado "C" - 

Código 1- 0022-IX-2- Categoría  7 - 48 horas
Agrupamiento Personal  Servicio - Chofer "C" - 

Código 1-0014-IX-2 - Categoría  7 - 48 horas
Artículos  3° - inciso a) y 4° - inciso a)

BEKER Sebastián Alberto 34983043 670482
Agrupamiento Personal  Servicio - con funciones  de  

Cami l lero "D" - Código 1-0003-VII-2- Categoría  9 - 48 horas
Agrupamiento Personal  Servicio - Chofer "C" - 

Código 1-0014-VII-2 - Categoría  9 - 48 horas
Artículos  3° - inciso b) y 4° - inciso b)
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